
Kalendárium září, říjen, listopad 2019

Kultura

13.9. pátek /1 8  hod. /  kostel sv. Jakuba
Mše svátá к 600 letům od úmrtí krále Václava IV.
Hlavním celebrantem bude Dominik kardinál Duka.

14.9. sobota / 1 0 - 1 6  hod. /  zámecký park
Babí léto v pohybu
Pořadatel akce Divadlo v parku zve na tradiční povedenou 
akci na sklonku léta v parku Kunratického zámku.
S připomínkou 600 let od úm rtí Václava IV.

15.9. neděle /1 7  hod. /  kostel sv. Jakuba
Pásmo slova a hudby Kodex o Václavu IV.
Pořádá městská část Praha - Kunratice.

15.9. neděle / 1 4 - 1 8  hod. /  až 16.9. 
pondělí / 9 - 1 8  hod. /  kunratická radnice
Výstava hubajiřinek
Tradiční podzimní akce pro milovníky hub a Jiřinek.

20. - 22.9. pátek až neděle
Kunratické vinobraní 2019
V prostoru za zámeckým parkem ochutnejte z odrůd bílých 
i červených vín.

1
2.11. sobota /1 8  hod. /  kostel sv. Jakuba
Mše svátá v hrobce od 8 hodin a v kostele sv. 
Jakuba od 18 hodin.
Památka všech věrných zemřelých svátých.

Volný čas

21.9. sobota /  8:45 hod. /  Cyklozvonění
Start z parkoviště u rybníku Šeberák
Už 13. ročník zábavné jízdy na kole pro jedince i celé rodiny.

3.11. neděle /1 7:30 -19:30 hod ./restaurace 
Šeberák
Haloween pro děti

11.11. pondělí / 17 -1 9  hod. /  RC U Motýlků
Svatomartinská jízda
Lampiónový průvod Kunraticemi zakončený ohňostrojem.

14.9. sobota / 16:30 hod. /  5K Slovan
SK Slovan Kunratice -  TJ Praga
Mistrovské domácí utkání týmu A.
Zápas je součástí oslav 95 let od založení SK Slovanu 
Kunratice.

17.9. úterý /sraz 16:30 hod./ zámecký park
Indiánský běh parkem
Pořádá TJ Sokol Kunratice

28.9. sobota /1 6  hod. /  SK Slovan
SK Slovan Kunratice -  SK Ďáblice
Mistrovské domácí utkání týmu A.

12.10. sobota / 15:30 hod. /  SK Slovan
SK Slovan Kunratice -  ČAFC Vinohrady
Mistrovské domácí utkání týmu A.

10.11. neděle Kunratický les
Velká kunratická 2019
86. ročník tradičního běžeckého závodu Kunratickým 
lesem.

Z obsahu

Z radnice a zastupitelstva

3 Studentky odevzdaly své semestrální práce 
-  jak vyřešit prostor Kostelního náměstí, 
které patří mezi nejcennější místa Kunratic 

5 Senioři nejdřív zmokli a pak se zapotili -  
další reportáž z cest kunratických seniorů 
po českých památkách

Aktuálně

6 Jedlé tuky ucpávají kanalizaci -  jednotlivci 
a hromadná stravovací zařízení vylévají 
jedlé oleje a tuky do kanalizace

7 Rybníček Ohrada má platné stavební povo
lení - konečně jsme více jak po roce získali 
platné stavební povolení к revitalizaci 
rybníčku Ohrada

7 U Kunratic se bude střílet cvičnou municí 
-  cvičení Stráž 2019 proběhne v prostoru 
rozvodné stanice ČEPS v Šeberově a v jejím 
nejbližším okolí

Sport
15 Oslavy 95 let od založení SK Slovan 

Kunratice -  na fotbalovém hřišti se budou 
hrát fotbalová utkání a proběhne bohatý
kulturní program 

15 Cyklistický tým v Kunraticích - od září začí
ná v Kunraticích působit dětský a juniorský 
cyklistický SkiAndBike Kunratice Team

Téma

8-9 Chytré náramky jsou dobrým pomocníkem 
seniorům a jejich rodinám za mimořád
ných situací

Proměny Kunratic

12-13 Jak se mění staré stavby v Kunraticích

Školství a spolky

10 Mateřská škola má konečně nový výtah 
-  během prázdnin se vyměnil výtah, 
který vyváží jídlo z kuchyně v suterénu do 
jednotlivých tříd v patrech

10 Kroužky a akce SVČ při ZŠ Kunratice -  
připravené zájmové kroužky a aktivity pro 
volný čas na celý školní rok 2019/2020

11 Každý může díky projektu MAP změnit 
přístup ke vzdělávání -  projekt znamená 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání a je 
zaměřen na rozvoj kvalitního inkluzivního

i ví * / / I v , / v s i  ovzdělávám deti a zaku

Kultura

14 Babí léto v pohybu -  v zámeckém parku 
proběhne opět tradiční kulturní akce


